CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP NHÓM CỔ ĐÔNG
ĐỀ CỬ ỨNG VIÊN THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Kính gửi: HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN BIBICA

Hôm nay, ngày...../..../2021, tại	, chúng tôi là những cổ đông của Công ty cổ phần Bibica cùng nhau nắm giữ tổng số cổ phần của toàn nhóm là 	cổ phần, chiếm	% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết của Bibica, có tên trong danh sách dưới đây:
1. Cổ đông:	MSCĐ:
Địa chỉ
Số lượng cổ phần nắm giữ:
2. Cổ đông:	MSCĐ:
Địa chỉ
Số lượng cổ phần nắm giữ:
3. Cổ đông:	MSCĐ:
Địa chỉ
Số lượng cổ phần nắm giữ:
Chúng tôi đồng ý thành lập nhóm cổ đông của Công ty Cổ phần Bibica và đề cử Ông/Bà có tên sau đây được đại diện nhóm và tham gia ứng cử bầu bổ sung thành viên Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Bibica nhiệm kỳ 2021-2025 tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 được tổ chức vào ngày 30/06/2021.
Người được ủy quyền tham gia ứng cử:
Ông/bà: 	Quốc tịch:
Ngày, tháng, năm sinh:
Số CMND/CCCD/Hộ chiếu:	Ngày cấp:	Nơi cấp:
Địa chỉ thường trú:
Trình độ học vấn:	 Chuyên ngành:
Số lượng cổ phần nắm giữ:
Lý lịch trích ngang:
· Trình độ học vấn:
· Chức vụ hiện tại:
· Quá trình công tác và kinh nghiệm làm việc:
Biên bản này gồm [...] trang, được lập vào lúc .... giờ, ngày ....../....../2021 tại..........................và được đọc lại cho nhóm cổ đông cùng nghe, cùng thống nhất và cùng ký tên dưới đây.

(Biên bản họp vui lòng gửi về Công ty Cổ phần Bibica cùng hồ sơ ứng viên).
Hồ sơ gửi kèm gồm:
· Sơ yếu lý lịch của ứng viên theo mẫu;
· Bản sao hợp lệ CMND/Căn cước công dân/Hộ chiếu, Hộ khẩu thường trú;
· Bản sao hợp lệ các văn bằng, chứng chỉ chuyên môn liên quan.

Chữ ký của các cổ đông